РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

Об избрании председателя Собрания депутатов -

главы Константиновского района

	Принято Собранием депутатов

	26.03.2015г.

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 36 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава муниципального образования «Константиновский район» и статьей 6 Регламента Собрания депутатов Константиновского района,
Собрание депутатов Константиновского района

РЕШИЛО:

1. Избрать председателем Собрания депутатов – главой Константиновского  района Ковачева Сергея Владимировича.
2. Прекратить полномочия депутата Собрания депутатов Константиновского района Ковачева Сергея Владимировича.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
	Председательствующий- депутат Собрания депутатов Константиновского района
	Сапегин В.А.

г. Константиновск

26.03.2015г.
№ 1
PAGE
2